



Warszawa, dnia 24-03-2023

Zn. spr.: DZ.270.8.2023

## Wykonawcy

### zainteresowani udziałem w postępowaniu

*Dotyczy: postępowania na Organizację konferencji podsumowującej projekt ochrony gatunków i siedlisk w Lasach Państwowych (OPL) prowadzonego na podstawie art. 275 pkt. 1, w związku z art. 359 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – zwanej dalej ustawą Pzp.*

W związku z wpływieniem pytań do treści specyfikacji warunków zamówienia Centrum Koordynacji Projektów Środowiskowych, zwane dalej „Zamawiającym”, działając na podstawie art. 284 i 286 ustawy Pzp, poniżej przedstawia treść pytań i udziela następujących odpowiedzi oraz dokonuje modyfikacji treści specyfikacji warunków zamówienia:

#### Pytanie 1:

*Kryterium „standard hotelu. Czy w przypadku zakwaterowania uczestników w dwóch różnych obiektach, przy deklaracji zaoferowania hotelu 4\* oznacza to, że oba obiekty muszą spełniać standard 4\* czy tylko ten, w którym odbędzie się konferencja?*

#### Odpowiedź:

Tak, w takim przypadku oba obiekty muszą spełniać standard 4-gwiazdkowy.

#### Pytanie 2:

*Kryterium „koncepcja działań promocyjno-rekrutacyjnych”. W przypadku deklaracji zamieszczenia posta w różnych mediach społecznościowych, czy Zamawiający posiada konta na wszystkich wymienionych kanałach?*

#### Odpowiedź:

Zamawiający poinformował w SWZ, że aktualnie posiada konta na Facebooku oraz Instagramie. W przypadku gdy w ofercie zostanie wskazany LinkedIn, Zamawiający



założy własny profil w tym medium na potrzeby działań promocyjnych konferencji. W przypadku Twittera Zamawiający nie posiada własnego konta i nie planuje jego zakładania.

Zamawiający modyfikuje treść przypisu 3 na stronie 18 SWZ w następujący sposób:

**BYŁO:**

Zamawiający informuje, że posiada własne konta firmowe na Facebooku oraz Instagramie.

**POPRAWIONO NA:**

Zamawiający posiada własne konta firmowe na Facebooku oraz Instagramie. W przypadku gdy w ofercie zostanie wskazany LinkedIn, Zamawiający założy własny profil w tym medium na potrzeby działań promocyjnych konferencji. W przypadku Twittera Zamawiający nie posiada własnego konta i nie planuje jego zakładania.

Zamawiający modyfikuje treść przypisu 3 na stronie 4 Formularza ofertowego w następujący sposób:

**BYŁO:**

Zamawiający informuje, że posiada własne konta firmowe na Facebooku oraz Instagramie.

**POPRAWIONO NA:**

Zamawiający posiada własne konta firmowe na Facebooku oraz Instagramie. W przypadku gdy w ofercie zostanie wskazany LinkedIn, Zamawiający założy własny profil w tym medium na potrzeby działań promocyjnych konferencji. W przypadku Twittera Zamawiający nie posiada własnego konta i nie planuje jego zakładania.

### **Pytanie 3:**

*Czy Zamawiający oczekuje, że podesty będą obudowane? czy horyzont sceny ma być zabudowany scenograficznie?*

### **Odpowiedź:**

Tak, podest powinien być obudowany oraz pokryty w całości jednolitym materiałem, np. wykładziną, w taki sposób, aby niewidoczne były jakiegokolwiek elementy konstrukcyjne, a wchodzenie, schodzenie oraz poruszanie się po podeście było bezpieczne dla osób z niego korzystających. W horyzoncie sceny ma znajdować się ekran, na którym wyświetlane będą prezentacje prelegentów podczas konferencji, Zamawiający nie wymaga więc jego zabudowania.

Zamawiający w pkt IX ppkt 2 OPZ

**DODAJE:**

Podest powinien być obudowany oraz pokryty w całości jednolitym materiałem, np. wykładziną, w taki sposób, aby niewidoczne były jakiegokolwiek elementy konstrukcyjne, a wchodzenie, schodzenie oraz poruszanie się po podeście było bezpieczne dla osób z niego korzystających. W horyzoncie sceny ma znajdować się ekran, na którym wyświetlane będą prezentacje prelegentów podczas konferencji, Zamawiający nie wymaga więc jego zabudowania.

#### **Pytanie 4:**

*W OPZ w rdz X Usługa noclegowa jest mowa o zapewnieniu i opłaceniu w ramach zamówienia 135 osób w pokojach jedno lub dwuosobowych, oraz dodatkowo zarezerwowaniu 15 pokoi rozliczanych z innego źródła, natomiast w formularzu ofertowym uwzględniono do ceny oferty 50 pokoi jednoosobowych i 50 pokoi dwuosobowych (dla 100 osób). Czyli łącznie 150 osób. Proszę o weryfikację i jednocześnie wskazanie, jeśli noclegi mają być dla 135 osób, ile z nich to pokoje jedno a ile dwuosobowe.*

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, iż wymaga zarezerwowania i pokryje koszty noclegów ze śniadaniem w pokojach jedno- lub dwuosobowych dla maksymalnie 135 osób w hotelu/ hotelach, o których mowa w pkt III OPZ, na jedną noc pomiędzy pierwszym a drugim dniem konferencji.

Przy czym liczba osób, które zostaną ulokowane w pokojach jednoosobowych lub dwuosobowych do pojedynczego wykorzystania, jest zmienna i przewidywana w granicach od 20 do maksymalnie 50 osób. Osoby te zostaną wskazane przez Zamawiającego, a ostateczna ich liczba będzie wynikała z przebiegu rekrutacji. W związku z tym zmiennie kształtować się będzie również liczba osób w pokojach dwuosobowych i liczba tych pokoi, natomiast istnieje konieczność określenia maksymalnych kosztów, pomimo możliwych zmian proporcji pomiędzy liczbą w obu wariantach pokoi.

Zamawiający potwierdza, że na potrzeby obliczenia maksymalnych kosztów usługi noclegowej w formularzu ofertowym należy wskazać:

<b>Element zamówienia</b>	<b>Cena brutto za 1 osobę</b>	<b>Maksymalna liczba osób</b>	<b>Wartość brutto</b>
Usługa hotelowa: nocleg w pokoju jednoosobowym lub dwuosobowym do pojedynczego wykorzystania wraz ze śniadaniem		50	
Usługa hotelowa: nocleg w pokoju dwuosobowym wraz ze		100	

śniadaniem			
<u>Cena za jedną osobę</u>			

Ponadto Zamawiający wyjaśnia, że dodatkowe 15 pokoi rozliczanych z innego źródła, to pokoje, które Wykonawca ma tylko zarezerwować dla pracowników Zamawiającego. Opłaty za te pokoje oraz śniadania nie są kalkulowane w cenie oferty oraz nie są uwzględnione w formularzu ofertowym, ponieważ w ramach zamówienia wymagana jest tylko ich rezerwacja. Zamawiający rozliczy (opłaci) koszty tych pokoi i śniadań bezpośrednio z hotelem w ramach delegacji pracowników. Zamawiający wymaga w tym zakresie rezerwacji minimum 3 pokoi jednoosobowych lub dwuosobowych do pojedynczego wykorzystania, pozostałe dwuosobowe.

**Pytanie 5:**

*Czy dobrze rozumiem zapisy OPZ: noclegi dla uczestników mogą zostać zapewnione w dwóch różnych hotelach oddalonych od siebie o maks 2km (OPZ rdz III) , ale jeśli nie będzie takiej możliwości hotele mogą być od siebie oddalone o 15km (OPZ rdz X)?*

**Odpowiedź:**

Nie. Zamawiający wymaga, aby noclegi dla uczestników konferencji (maksymalnie 150 osób) zostały zapewnione w jednym hotelu, w którym będzie odbywać się konferencja, lub ewentualnie w dwóch hotelach, które są oddalone od siebie maksymalnie o 2 km (odległość mierzona wg najkrótszej trasy przejścia pieszo w serwisie <https://www.google.com/maps>), przy czym hotel, w którym będzie odbywała się konferencja musi posiadać i zapewnić minimum 80 miejsc noclegowych dla uczestników konferencji. Warunek ten należy traktować jako obbligo dla Wykonawcy. (OPZ rozdział III)

W OPZ rozdział X jest mowa o wyjątkowej sytuacji, w której uczestnik lub uczestnicy konferencji będą chcieli zarezerwować nocleg w pokoju jednoosobowym lub do pojedynczego wykorzystania, za dopłatą, której koszt pokryją we własnym zakresie, a hotel lub hotele, których mowa w OPZ rozdział III, nie będą mogły już zaoferować takiej możliwości. W takiej sytuacji Wykonawca zapewni uczestnikowi konferencji nocleg w hotelu o nie niższym standardzie (niż standard hotelu/hoteli przedstawionego/ych w ofercie Wykonawcy), w odległości nie większej niż 15 km od miejsca organizacji konferencji, po cenie jednostkowej dla hotelarskiej usługi noclegowej nie wyższej niż wskazanej w ofercie złożonej w postępowaniu przetargowym. Dopłata za pokój jednoosobowy lub pokój do pojedynczego wykorzystania ponoszona jest przez uczestnika indywidualnie. W takim przypadku Zamawiający pokrywa tylko koszt do wysokości ceny miejsca noclegowego w pokoju dwuosobowym.

**Pytanie 6:**

*Proszę o wskazanie w jakim miejscu będzie odbywał się obiad w postaci ogniska – jest to niezbędne do wyceny jego kosztów.*

**Odpowiedź:**

Obiad w formie ogniska będzie odbywał się na terenie Nadleśnictwa Chełm. Konkretna lokalizacja zostanie wskazana Wykonawcy po podpisaniu umowy.

**Pytanie 7:**

*Wykonawca przedstawi 3 projekty graficzne obejmujące zamawiane materiały – ze względu na ograniczoną powierzchnię nadruku ciężko jest przedstawić 3 różne koncepcje grafiki na notesie i długopisie, na którym zakładam muszą zostać umieszczone logotypy w odpowiedniej kolejności. Proszę o odstąpienie od przedstawiania 3 różnych koncepcji graficznych w przypadku tych dwóch materiałów.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający modyfikuje treść pkt 12 ppkt 2 OPZ w następujący sposób:

BYŁO:

W ciągu 7 dni kalendarzowych od podpisania umowy Wykonawca przedstawi trzy całkowicie różne koncepcje: projektów graficznych plansz na ściankę konferencyjną i roll-upów, projektów identyfikatorów i smyczy, notatników, długopisów oraz saszetek z nasionami, z których Zamawiający wybierze jedną opcję dla każdego materiału lub zgłosi uwagi.

POPRAWIONO NA:

W ciągu 7 dni kalendarzowych od podpisania umowy Wykonawca przedstawi trzy całkowicie różne koncepcje projektów graficznych: plansz na ściankę konferencyjną i roll-upów, identyfikatorów i smyczy oraz saszetek z nasionami, a także po jednym projekcie graficznym dla notatników i długopisów, z których Zamawiający wybierze jedną opcję dla każdego materiału/ zaakceptuje projekt lub zgłosi uwagi.

**Pytanie 8:**

*Czy ubezpieczenie NNW obejmuje max. 140 osób tak jak to zostało przedstawione w formularzu ofertowym?*

**Odpowiedź:**

Tak, ubezpieczenie NNW obejmie maksymalnie 140 osób.

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 do SWZ - Formularz oferty - NOWY 24.03.2023
2. Załącznik nr 4 OPZ konferencja OPL - NOWY 24.03.2023